

Mieszkowice, dnia 06.12.2019r.

GP.271.6.2019

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Mieszkowice ul. Młynarska w Mieszkowicach i m. Kamionka”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 53), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pyt. 1) Zamawiający umieścić na stronie niekompletną dokumentację projektową na część dotyczącą m. Kamionka. Zauważono, że brakuje opisu technicznego oraz części profili sieci grawitacyjnej. Bez ww. dokumentów nie jest możliwe dokonanie prawidłowej wyceny. Prosimy o udostępnienie kompletnej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację o opis techniczny oraz brakujące profile podłużne sieci grawitacyjnej - www.bip.mieszkowice.pl

Pyt. 2) Prosimy o wskazanie lub udostępnienie dokumentów wskazujących wytyczne dla robót elektrycznych przy tłoczni ścieków (dokumentacja dla m. Kamionka), w tym wytyczne dla oświetlenia terenu tłoczni. Zamawiający udostępnił jedynie STWIOR robót elektrycznych dla przepompowni objętej zakresem ul. Młynarskiej.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć oświetlenie punktowe z wyłącznikiem zmierzchowym i z ręcznym zał./wył. (według projektu elektrycznego). Zapis w projekcie budowlanym str. 7 pkt. 6. Zamawiający uzupełnia dokumentację o projekt branży elektrycznej - www.bip.mieszkowice.pl

Pyt. 3) Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy i jakiego typu rura osłonowa została przewidziana pod dnem cieku pomiędzy punktami Kt22 i Kt23 rurociągu tłocznego śr. 90 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową sieć wodociągowa pod dnem rzeki oraz jezdnią wykonać przewiertem sterowanym w rurze osłonowej trójwarstwowej PE HD R 225x20,5.

Pyt. 4) Zgodnie z dokumentacją dot. ulicy Młynarskiej w zakresie sieci wodociągowej Zamawiający wymaga stosowania rur osłonowych trójwarstwowych SDR11. . Powyższe w przypadku rur osłonowych nie ma żadnego uzasadnienia. Prosimy o dopuszczenie rur osłonowych PE100 RC SDR17 jedno lub dwuwarstwowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy zastosować rury SDR11 R 225x20,5

Pyt. 5) Zgodnie z dokumentacją dot. ulicy Młynarskiej w zakresie sieci wodociągowej Zamawiający wymaga stosowania rur wodociągowych PE80 SDR11 PN10. Obecnie dla ciśnienia PN10 produkowane są rury PE100 SDR17. Prosimy o wyjaśnienie czy należy trzymać się typoszeregu SDR11 czy ciśnienia nominalnego PN10

Odpowiedź:

Należy trzymać się typoszeregu SDR11.

Pyt. 6) Zgodnie z dokumentacją dot. ulicy Młynarskiej w zakresie kanalizacji tłocznej Zamawiający wymaga stosowania rur osłonowych PE100 RC SDR11 śr. 140 mm. Prosimy o dopuszczenie rur PE100 RC SDR17. Ponadto średnica 140 mm jest rzadziej spotykana. Prosimy o akceptację zastosowania rur osłonowych o innej średnicy np. 160 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur o śr. 160 mm

Pyt. 7) Prosimy o wyjaśnienie jakiego typu studzienkę rozprężną należy zastosować dla rurociągu tłoczego śr. 63 mm (dot. ul. Młynarskiej). W opisie technicznym występują wyłącznie studzienki betonowe śr. 1000 mm oraz studzienki systemowe śr. 425 mm, natomiast na mapie studzienkę rozprężną opisano jako „ROMOLD” śr. 800 mm. Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować studzienkę rozprężną betonową DN1000.

Odpowiedź:

Należy zastosować studzienkę rozprężną betonową o średnicy 1000 mm.

Pyt. 8) Ze względu na rozbieżności między dokumentacją, a przedmiarem prosimy o wyjaśnienie jakiego typu studzienki wodomierzowe należy zbudować – tworzywowe śr. 500 mm, betonowe śr. 1000 mm czy tworzywowe średnicy 1000 mm.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę kompletnej studni wodomierzowej z tworzywa sztucznego o średnicy 500 mm.

Pyt. 9) Czy konsole wodomierzowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej, tak jak wskazuje opis techniczny czy Zamawiający dopuszcza typowe konsole malowane.

Odpowiedź:

Należy zastosować konsole ze stali nierdzewnej.

Pyt. 10) Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wodomierzy?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wodomierzy.

Pyt. 11) Czy do budynku nr 7 przy ul. Młynarskiej należy wykonać jakiegokolwiek przyłącza?
W dokumentacji przyłącza zostały ręcznie wykreślone .

Odpowiedź:

Do budynku nr 7 przy ul. Młynarskiej należy wycenić przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne zgodnie z projektem bez skreśleń.

Pyt. 12) Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji, że co drugi właz na studniach betonowych kanalizacji sanitarnej ma być wentylowany? Standardowo dla kanalizacji sanitarnej stosowane są włazy bez wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji, że co drugi właz na studniach betonowych kanalizacji sanitarnej ma być wentylowany.

Pyt. 13) W przedmiarze dotyczącym m. Kamionka tytuł działu 3 brzmi: „Kanalizacja ciśnieniowa z tłoczną ścieków i przepompownią przydomową ścieków”. W dziale tym nie ma pozycji dotyczącej przydomowej przepompowni ścieków. Ponadto przydomowej przepompowni ścieków nie ma na żadnym rysunku dokumentacji projektowej. Prosimy o wskazanie jej lokalizacji oraz uzupełnienie dokumentacji projektowej w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót dotyczącym m. Kamionka w tytule działu 3 błędnie wpisano przepompownię przydomową ścieków.

Pyt. 14) Z uwagi na brak części dokumentacji projektowej, a w szczególności brak niektórych profili kanalizacji grawitacyjnej oraz brak części opisowej, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 20.12.2019 r. - www.bip.mieszkowice.pl

Burmistrz

Andrzej Salwa